

ÅRSREDOVISNING

för

ValiteQ Consulting AB

Org.nr. 559112-5231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Katrín Karlsson, Styrelseledamot
2024-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konslutverksamhet inom Life Science området (läkemedel, bioteknik och medicinteknik).

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 405 880	4 235 214	4 587 074	4 465 798
Resultat efter finansiella poster	1 211 832	1 644 599	1 650 584	1 622 679
Soliditet (%)	65,29	65,58	58,38	56,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat under 2023 då de har gått ifrån tre anställda till två.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	860 557	1 280 659	2 191 216
Utdelning		-760 000	0	-760 000
Balanseras i ny räkning		1 280 659	-1 280 659	0
Årets resultat			936 903	936 903
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 381 216</u>	<u>936 903</u>	<u>2 368 119</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 381 215
Årets resultat	<u>936 903</u>
	2 318 118

Förslag till disposition:

Utdelning	612 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 706 118</u>
	2 318 118

ValiteQ Consulting AB

Org.nr. 559112-5231

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 612 000 kr. vilket motsvarar 12 240,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 405 880	4 235 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 405 880</u>	<u>4 235 214</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-363 179	-336 121
Personalkostnader	2	<u>-1 830 288</u>	<u>-2 251 680</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 193 467</u>	<u>-2 587 801</u>
Rörelseresultat		1 212 413	1 647 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 100	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 681</u>	<u>-2 836</u>
Summa finansiella poster		<u>-581</u>	<u>-2 814</u>
Resultat efter finansiella poster		1 211 832	1 644 599
Resultat före skatt		1 211 832	1 644 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-274 929	-363 940
Årets resultat		<u>936 903</u>	<u>1 280 659</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 785 900</u>	<u>1 309 900</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 785 900	1 309 900
Summa anläggningstillgångar		1 785 900	1 309 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		361 000	0
Övriga fordringar		119 412	281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>202 827</u>	<u>310 357</u>
Summa kortfristiga fordringar		683 239	310 638
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 157 535</u>	<u>1 720 647</u>
Summa kassa och bank		1 157 535	1 720 647
Summa omsättningstillgångar		1 840 774	2 031 285
SUMMA TILLGÅNGAR		3 626 674	3 341 185

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 381 215	860 557
Årets resultat		936 903	1 280 659
Summa fritt eget kapital		<u>2 318 118</u>	<u>2 141 216</u>
Summa eget kapital		2 368 118	2 191 216
Avsättningar			
Övriga avsättningar		696 355	577 066
Summa avsättningar		<u>696 355</u>	<u>577 066</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 875	5 668
Skatteskulder		0	43 049
Övriga skulder		296 965	301 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 361	223 049
Summa kortfristiga skulder		<u>562 201</u>	<u>572 903</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 626 674	3 341 185

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 309 900	1 033 900
	Inköp	476 000	276 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 785 900	1 309 900
	Redovisat värde	1 785 900	1 309 900

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Katrin Karlsson
Katrin Karlsson

2024-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 maj 2024.

Christina Eriksson
Christina Eriksson
Auktoriserad revisor
